
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

Liniové řízení dopravy na Dl, D8, D10 a D li

č. smlouvy Objednatele: 01IN-003708
č. smlouvy Zhotovitele:....................................
(dále jen „Smlouva41)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
..............................................................
..........................................................
..............................
....................
...............................
....................................
....................

Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost 
........................................................ 
............................................................................... 
........................................................................ 
......................................... 
................... 
......................... 
............................................. 
....................
........................................................... .  
............................................... 
....................

RS na projektové práce 2017“



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -  
(dále jen „Zhotovitel")

společnost s ručením omezeným
................................. ......................................
........................................................
...........................................
...............................
....................
...........................................
...............................
....................
5 na projektové práce 2017“

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem zakázky je zpracování technické studie pro akci „Liniové řízení dopravy na Dl, D8, D10 a Dl 1“.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky definované Rámcovou smlouvou;
Obecně závazné právní předpisy, technické předpisy a normy ŘSD ČR a MD ČR.

Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pjkp.cz.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 04. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. Technická studie 
bez DPH: 1 920 160,-Kč

DPH: 403 234,- Kč

včetně DPH: 2 323 394,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plněním.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy): ................................

2

http://www.pjkp.cz


Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: na základě písemné výzvy objednatele (elektronicky je písemně) 

ukončení prací: předáním čistopisu technické studie objednateli

specifikace případných etap:

Dílčí termíny plnění veřejné zakázky
Stupeň Popis části díla Termín (Ihůta) dokončení

Studie Koncept studie do 4 měsíců od zahájení prací
Čistopis studie do 1 měsíce od protokolárního projednání všech připomínek 

objednatele ke konceptu studie

2. Objednatel nejpozději do 5 týdnů od předání konceptu studie oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou 
zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Studie rozšíření LŘD v okolí Prahy zpracovanou v r. 2017

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: 
nejsou (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě).

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy 
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona 
o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

3



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

3. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne  ̂ ?019 V Praze dne 31.1.2019

PODEPSAN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSAN 
za Zhotovitele:
PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017

4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

PŘÍLOHA Č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmět díla
Předmětem díla je:

• Zpracování technické studie pro výstavbu LŘD na vybraných částech Dl, D8, D10 a Dl 1. 

Požadavky na zpracování technické studie:

V rámci technické studie budou navrženy, prověřeny a vyřešeny tyto okruhy:

• Návrh umístění řezů LŘD
• Prověření majetkoprávních vztahů
• Prověření vazeb mezi nově navrženými portály LRD a stávajícím DZ
• Prověření požadavků na napájení a datovou přípojku
• Odhad nákladů na projektovou a investiční přípravu
• Sestavení předběžného harmonogramu a etapizace výstavby
• Variantní prověření vhodnosti nasazení systému LRD jednosměrně či obousměrně na 

dálnicích Dl a D8

Rozsah komunikační sítě pro prověření systému LŘD technickou studií:

• Dl km 34 Ostředek - km 21 Mirošovice (v tomto směru)
• D8 km 18 Nová Ves - km 1 Zdiby
• D10 km 1 Satalice - km 14 Stará Boleslav (oba směry)
• D li km 1 Horní Počernice - 18 Bříství (oba směry)

Zástupce objednatele je oprávněn pověřit příslušné osoby objednatele jednáním za 
objednatele v dílčích částech této smlouvy. Zástupce objednatele je povinen tyto osoby 
písemně oznámit zhotoviteli (postačující je zápis z výrobního výboru).
Zhotovitel je povinen se účastnit pravidelných koordinačních jednání svolaných zástupcem 
objednatele.
Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s náležitou odbornou péčí, je povinen 
dodržovat platné právní předpisy a taktéž pokyny objednatele, dále je povinen dodržovat

5



podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy o dílo, dodržovat vyhlášky a zákonná 
ustanovení.
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při plnění předmětu díla potřebnou součinnost. Dále 
je objednatel povinen zhotoviteli poskytnout dostatečnou dobu na kontrolu zapracování 
připomínek k projektové dokumentaci. Dostatečnou dobou se rozumí minimálně 10 pracovních 
dnů od protokolárního předání připomínek zhotoviteli.

6



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 2

Podrobná specifikace ceny

Obsah:

Priloha_č._2_Soupis prací

7



Rozpis služeb na Rámcovou smlouvu na projektové práce č. 01UK-002969

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
AKCE__________________ __________________________________________________ __________________

Liniové řízení dopravy na D1, D8, D10 a D11
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr ze stavebních nákladů 
nabídnutý uchazečem v Rámcové smlouvě - 

část TES, ekonomické hodnocení*)
Cena celkem v Kč bez DPH**)

495 357 143 0,388%
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky 2 182 000 2 182 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 920 160 1 920 160
% změna ceny Nabídka/Předpoklad 88,00% 88,00%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo 
nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
**) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové 
tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 3
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část
Technická studie Rozdíl: Ok

V Praze dne 31.1.2019



Tabulka č. 2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická studie

Liniové řízení dopravy na D1, D8, D10 a D11

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 
14. srpna 2017 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

P o p is  p ra c í
P o če t
hod in

H od in ová  sa zb a  
Kč/hod.

C en a  K č

Nerea lizované položky nebudou oceňovány (označeny ''N eobsazeno '1)

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 6 5  8 0 0

A.1. Identifikační údaje 14 7 0 0 9  8 0 0

A.2. Č lenění stavby na objekty a technická a technologická zařízeni 4 0 7 0 0 2 8  0 0 0

A.3. Seznam vstupních podkladů 4 0 7 0 0 2 8  0 0 0

B. VÝKRESY 1 7 43  7 00

B.1. Přehledná situace 4 8 7 0 0 3 3  6 0 0

B.2. Dálnice D1 km 21 - km 34 vlevo

B.2.1 Celková situace části 1 45 7 0 0 101  5 0 0

B.2.2 Elektro a datová přípojka 9 7 7 0 0 6 7  9 0 0

B.2.3 Majetkoprávní vztahy 8 0 7 0 0 5 6  0 0 0

B.3. Dálnice D8 km 1 - km 18 vlevo

B.3.1 Celkové situace části 2 0 0 7 0 0 1 4 0  0 0 0

B.3.Z Elektro a  datová přípojka 134 7 0 0 9 3  8 0 0

B.3.3 Majetkoprávní vztahy 112 7 0 0 7 8  4 0 0

B.4. Dálnice DtO km 1 - km 14 obousměrně

B.4.1 Celková situace části 3 1 2 7 0 0 2 1 8  4 0 0

B.4.2 Elektro a datová přípojka 2 08 7 0 0 1 45  6 0 0

B.4.3 Majetkoprávní vztahy 174 7 0 0 121 8 0 0

B.5. Dálnice D11 km 1 - km 16 obousměrně

B.5.1 Celková situace části 4 0 2 7 0 0 281  4 0 0

B.5.2 Elektro a datová přípojka 2 6 8 7 0 0 1 87  6 0 0

B.5.3 Majetkoprávní vztahy 2 2 3 7 0 0 1 56  100

B.6. Typové výkresy portálů LŘD B8 7 0 0 61 6 0 0

C. DOKLADY 4 0 7 0 0 28 000

D. Reprografie 6 paré (v Kč) X X 8 2  6 6 0

S O U Č E T  A  -  D c e lk e m  za  T S  (bez DPH) 1 9 20 1 6 0

V Praze dne 31.1.2019


